
 

 

UCHWAŁA
∗∗∗∗ NR XXVIII/184/12 

RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH 

z dnia 20 grudnia 2012 rok 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 

zm.) i art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. 

Dz.U. z 2012 r. poz. 391) - Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się wzór formularza deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć w terminie:  

1) do 30 kwietnia 2013 roku - dla pierwszej deklaracji,  

2) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 

nieruchomości odpadów komunalnych.  

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych 

powstających na danej nieruchomości właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację do 

Burmistrza Gminy Sułkowice w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany wraz z pisemnym uzasadnieniem. 

Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym 

nastąpiła zmiana.  

3. Ustala sie miejsce składania deklaracji: Urząd Miejski w Sułkowicach, Rynek 1, 32-440 Sułkowice.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  Przewodniczący Rady Miejskiej  

Wiesław Moroń 
 

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 7717



Załącznik 

do Uchwały Nr XXVIII/184/12 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 20 grudnia 2012 rok 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7717



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Wiesław Moroń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7717


		2012-12-28T15:16:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




